[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.12.2018                                                                                                        № 775
Об утверждении Положения о закупке товаров, работ,

услуг муниципального бюджетного учреждения

«Комплексный центр социального обслуживания

населения Суоярвского района»

        В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» администрация муниципального образования «Суоярвский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о закупке товаров, работ, услуг муниципального бюджетного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания  населения Суоярвского района».

2. Муниципальному бюджетному учреждению «Комплексный центр социального обслуживания  населения Суоярвского района» (Неборской Н.В.) разместить в единой информационной системе в сфере закупок указанное в пункте 1 настоящего постановления Положение в установленные законодательством сроки.

3. Признать утратившим силу постановление администрации МО «Суоярвский район» от 04.12.2014 № 948 «Об утверждении Положения о закупке товаров, работ, услуг муниципального бюджетного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения Суоярвского района».
Глава администрации муниципального

образования «Суоярвский район»                                                                             О.В. Болгов

Разослать: дело, МБУ «КЦСОН Суоярвского района»